

Kielce, dnia 03.10.2014 r.

**CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ**

**Ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce**

*Adres do korespondencji:*

**Plac Najświętszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce**

*Do wszystkich Wykonawców*

*W postępowaniu nr:*

*K/U/6/2014*

*Dot.: zapytania ofertowego nr K/U/6/2014 na Szkolenia dla pracowników Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie.*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

#### **Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Caritas Diecezji Kieleckiej informuje jak niżej:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza, by Wykonawca polegał na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku składania ofert wspólnych wymagane jest aby każdy z wykonawców posiadał doświadczenie i wiedzę w zakresie jaki objęty jest zapytaniem ofertowym. Potencjał wykonawców oferty wspólnej może się dopełniać.

#### **Pytanie nr 2:**

Co rozumie Zamawiający przez wymóg złożenia z ofertą dokumentów potwierdzających uprawnienia do szkolenia na kierunku, którego dotyczy oferta?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku podmiotów składających ofertę na Zadanie nr 3, w pierwszej kolejności żądamy przedstawienie wpisu podmiotu do rejestru/ ewidencji, potwierdzającej wpis na listę uczelni publicznych lub niepublicznych. Ponadto wymagamy przedłożenia dokumentu (zaświadczenia/ wypisu z ewidencji), z którego wynika, że Uczelnia ma prawo kształcić studentów na kierunku wskazanym w zapytaniu ofertowym. W pozostałych zadaniach wpis nie jest wymagany.

#### **Pytanie nr 3:**

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, zajęcia na szkoleniach mają odbywać się w siedzibie Zamawiającego, Czy Zamawiający udostępnia sale szkoleniową do realizacji zajęć odpłatnie czy nieodpłatnie?

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający udostępni nieodpłatnie własną salę na szkolenia, wyposażoną w stoliki i krzesła. Pozostałe wyposażenie dydaktyczne po stronie prowadzących zajęcia.

.....  
  
Ks. STANISŁAW SŁOWIK  
(podpis kierownika Zamawiającego)